2023年３月17日

各 位

会 社 名 株式会社東京一番フーズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  坂 本  大 地

 （コード番号 3067 東証プライム）

問合せ先 常 務 取 締 役  掛 川  洋 一

 （TEL 03-5363-2132）

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関する払込完了のお知らせ

2023 年２月 28 日開催の取締役会決議に基づき、当社取締役に対して有償にて発行する第 12

回新株予約権の発行につきまして、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．割当日

 2023年３月 17日

２．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役 ３名 3,800個

３．発行価額

 総額 380,000円（新株予約権１個につき 100円）

４．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 380,000株

（注）上記の第 12 回新株予約権の発行に関する詳細につきましては、2023 年２月 28 日付「募

集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上